
5999886969035

1599 Ft/kg

Bajomi lángolt kolbász vg. (2299 Ft/kg) Talléros sajt hasáb kb. 3kg (2299 Ft/kg)

Nádudvari rántott sajt 350-450g 
Camembert, Trappista

Regina toalettpapír kamilla
32 tekercses 3 rétegű 
120lap/tekercs

Hadászi A rizs 1kg

Csirkemellfilé előhűtött

KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2024.02.26. - 03.09.

KÖZEL 500 TERMÉK, 
AKÁR 25% ENGEDMÉNNYEL!

239 Ft159 Ft

429 Ft

599 Ft/kg

999 Ft

2599 Ft
279 Ft199 Ft

499 Ft

699 Ft/kg

1499 Ft

3199 Ft
(558 Ft/l)(796 Ft/l)

(1584 Ft/kg) (3331-4283 Ft/kg)

(100 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

(478 Ft/l)(636 Ft/l)

(1362 Ft/kg) (2220-2854 Ft/kg)

(81 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

-14%-20%

-14%

-14%

Dock sör 0,5l  dobozos60 energiaital 250ml dobozos

230Ft/10dkg 230Ft/10dkg

260Ft/10dkg

Kaiser füstölt főtt kötözött lapocka vf. 
(2599 Ft/kg)

Abaúj tejföl 315g 20% 

-500Ft

-600Ft



2. Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

Hány darabot látsz a képen: virág:6, ásó:5, muffin:8, méh:6, csizma:6, 
szivárvány:5, katica:6, esernyő:6, nap:6

TELJES MEGTAKARÍTÁS  
AKÁR 5460 FT!

1799 Ft/kg
1999 Ft/kg

-200Ft

1999 Ft
2399 Ft
(3748 Ft/kg)

(3123 Ft/kg)

-400Ft

319 Ft
399 Ft
(798 Ft/l)

(638 Ft/l)

599 Ft
799 Ft
(2160 Ft/l)

(1619 Ft/l)

249 Ft
329 Ft
(658 Ft/kg)

(498 Ft/kg)

749 Ft
849 Ft

(3773 Ft/kg)

(3329 Ft/kg)

599 Ft
749 Ft

(1248 Ft/kg)

(998 Ft/kg)

2999 Ft/kg
3299 Ft/kg

1799 Ft
2299 Ft

(11495 Ft/kg)

(8995 Ft/kg)

699 Ft
899 Ft

(5993 Ft/kg)

(4660 Ft/kg)

399 Ft
449 Ft
(7483-8164 Ft/kg)

-11%

-24%

Chio chips 55-60g többféle

(6650-7255 Ft/kg)

Dreher Gold sör 0,5l dobozos 

-100Ft

-150Ft

-300Ft

-500Ft

-200Ft

Bábolna csirke mellhús 1kg

Valdor cheddar sajtos csirkemell 
640g

Prémium hántolt árpa 500g

Karaván, Paloma őrölt kávé 
225g

Bravos szemes kávé 1000g
Classic, Espresso, Espresso 
Rosso, Mild 

Ferrero Rocher 200g T-16

Pilóta vaníliás ízű karika 150g
ét, tej

-20%

-25%

EKO sűrített paradicsom 370ml 
15-17%

Farm Frites Long&Crunchy 
600g fagyasztott   



3.Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

Keresztrejtvény megoldása: Tavaszi szél vizet áraszt

499 Ft/db
699 Ft/db

2299 Ft
2699 Ft
(169 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)

(144 Ft/tekercs, 0,9 Ft/lap)

-400Ft

1199 Ft
1499 Ft
(100-115 Ft/db)

749 Ft
999 Ft
(1998 Ft/l)

(1498 Ft/l)

999 Ft
1199 Ft
(1599 Ft/l)

(1332 Ft/l)

-200Ft

539 Ft
699 Ft
(1398 Ft/kg)

(1078 Ft/kg)

729 Ft/l
859 Ft/l

399 Ft
469 Ft
(1173 Ft/kg)

(998 Ft/kg)

399 Ft
479 Ft
(3421 Ft/kg)

(2850 Ft/kg)

259 Ft
319 Ft
(5800 Ft/kg)

(4709 Ft/kg)

-130Ft

Color time hajfesték többféle 

Zewa Deluxe toalettpapír 
16 tekercses 3 rétegű többféle
150 lap/tekercs

Clin ablaktiszító szórófejes 
500ml Citrom, Kék

Cillit Bang 750ml többféle

sertés májas 500g

Alpro ital 1l UHT többféle

Jogobella joghurt 400g classic, 
exotic, standard

Sága Füstli 140g többféle

Tauris szeletelt 55g vg. többféle

-15%

-23%

-17%

-19%

-20%

-29%

-25%

Panda pelenka 13-15db junior, 
midi, maxi

(80-92 Ft/db)



4. Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

Csabai lángolt kolbász kb. 1400g 
vg. (4899 Ft/kg) Keresse a
kiszolgálópultnál!

Hyza baromfi lecsókolbász  kb. 
1,5kg vg. (1299 Ft/kg) Keresse a
kiszolgálópultnál!

490Ft/10dkg 130Ft/10dkg

Sága Füstlizer fü. bfi. párizsi 
2,2kg (2499 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

                     füstölt főtt tarja vf. 
(3399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

250Ft/10dkg 340Ft/10dkg

 sonkás szelet 
(2349 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

  Olasz, Zala felvágott
2200g (1899 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

235Ft/10dkg 190Ft/10dkg

290 Ft/10dkg
2899 Ft/kg 
HELYETT:

220 Ft/10dkg
2199 Ft/kg 
HELYETT:

400 Ft/10dkg
3999 Ft/kg 
HELYETT:

-19% -14% -15%

429 Ft

Kinga roppanós f.f. baromfi 
kb. 750g vf. (1649 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Finonimo szalámi többféle 
(4199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

165Ft/10dkg 420Ft/10dkg

Öcsi Extra füstölt főtt császár-
szalonna vf. (3799 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

380Ft/10dkg 365Ft/10dkg

Gyulai májas 200g (1995 Ft/kg)Krasno Duó csemege kb. 2,6kg
(3649 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

399 Ft

Hyza baromfi pálca 300g vf. 
Magyaros, Tízórai (1430 Ft/kg

ÚJ 
TERMÉK!

320Ft/10dkg
250Ft/10dkg2099Ft/kg

Zádor füstölt hátsó csülök vg. 
Keresse a kiszolgálópultnál! 

Zádor füstölt kötözött sonka vf. 
(3199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál! 

Zádor füstölt főtt kötözött 
sonka vf. (3199 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál! 

Zádor füstölt csemege szalonna
(2499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál! 



5.Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

Tarka félzsíros túró 450g 
(1776 Ft/kg)

799 Ft

Herz sonka, karaj 90g vg. 
többféle (6656 Ft/kg)

Imki főtt császár csík 200g vf. 
(3995 Ft/kg)

Vecsési Csemege 
uborka 870g (400g) 
Vitamin saláta 870g (450g)  
(1442-1623 Ft/kg)

                     bacon 100g vf. 
(4990 Ft/kg)

599 Ft 799 Ft 649 Ft499 Ft

429 Ft/l

Tarka tej palackos 1l 2,8% ESL

Pöttyös Kakaós tej 200ml UHT
(1145 Ft/l)

Meggle főzőkrém növényi 
zsírral 200ml (1295 Ft/l)

Meggle cukrászhab 
habalap 500ml classic, 
laktózmentes (1198 Ft/l)

Meggle főzőtejszín 500ml 
10% UHT (1298 Ft/l)

Actimel joghurtital 4x100g 
többféle (1498 Ft/kg)

Good Milk joghurtital 500g 
cseresznye-vanília, eper 
(798 Ft/kg)

229 Ft

259 Ft 599 Ft

649 Ft

599 Ft 399 Ft

599 Ft
5990 Ft/kg 
HELYETT:

-17%

Flóra margarin Classic, Gold 
vajas íz, Light 400g (1498 Ft/kg)

599 Ft
Finonimo szalámi többféle 
(4199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Tolle vajkrém 200g natúr, 
magyaros, fokhagymás-
petrezselymes (2995 Ft/kg)

599 Ft

                     vödrös Tejföl 20% 
800g (1374 Ft/kg)

-8%

1199  Ft/db
1499 Ft/kg 
HELYETT:

1099 Ft



6. Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

1195 Ft

Mackó sajt 200g (3745 Ft/kg)

Kinder Maxi King 3x35g 
(6657 Ft/kg)

749 Ft

699 Ft

Pöttyös tejes süti 20g, 28g, 
0% cukor, classic, Mega csokis
(6036-8450 Ft/kg)

Oké rudi 23g többféle (4739 Ft/kg) Oké rudi natúr 5x23g (4739 Ft/kg)

109 Ft 545 Ft

169 Ft

Pöttyös rudi 5x51g óriás,  
0% cukor 5x35g többféle  
(4686-6829 Ft/kg)

Oikos Édes2 118g többféle (1856 Ft/kg)

Belriso Gríz desszert 130g csoki-fahéj, 
eper-erdeigyümölcs, Tejberizs 200g többféle 
(1220-1877 Ft/kg)

219 Ft

799 Ft

244 Ft

kivéve csokis csillag

FINOM 
FALATOK
A SULIBA!

(1598 Ft/kg)

kivéve laktózmentes



7.Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

Csirkeszárny B. kb. 1kg fagyasztott   

799 Ft/kg
Agrosprint mexikói keverék 1kg fagyasztott   

699 Ft/kg

699 Ft/kg 849 Ft

2699 Ft/1,5kg

1599 Ft 1499 Ft

1499 Ft/kg

Gallicoop pulyka fasírt 6x1kg
fagyasztott   

                     csirke nuggets 1,5kg 
(1799 Ft/kg) fagyasztott   

                     tengeri halfilé 700g 
(2284 Ft/kg) fagyasztott   

Farm Frites hasábburgonya 1kg 7mm fagyasztott   Nádudvari gombóc 350-450g mogyorókrémes, 
szilvatöltelékes, túrótöltelékes (1887-2426 Ft/kg) fagyasztott   

                     tengeri haltörzs 900g 
(1666 Ft/kg) fagyasztott   



8. Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

Laskodi 4 
tojásos Eperlevél 
száraztészta 250g 
(1516 Ft/kg)

Soba instant tészta leves
87-92g többféle (6511-6885 Ft/kg)

Laskodi 4 
tojásos száraz-
tészta 200g 
Lebbencs, 
Szélesmetélt 
(1745 Ft/kg)

                     Prémium bulgur 500g
(1098 Ft/kg)

Gyermelyi 4 tojásos 
száraztészta 500g Fodros 
nagykocka, Orsó, Makaróni 
1db: 569 Ft (1138 Ft/kg)

349 Ft

329 Ft

279 Ft

399 Ft 169 Ft

549 Ft539 Ft379 Ft 599 Ft

Jacobs 2in1, 3in1 
kávé 10x14-15,2g 
(5059-5493 Ft/kg) 

Omnia classic 3in1 
kávé 10x17,5g 
(4394 Ft/kg)

Omnia őrölt kávé 
250g classic, 
Evening koffein-
mentes (4796 Ft/kg)

Karaván, 
Paloma 
őrölt kávé 
900g
(3666 Ft/kg)

Pick Wick tea 20x1,5g-2,5g
többféle (11980-19967 Ft/kg)

769 Ft 599 Ft

1199 Ft 3299 Ft

Karaván, Paloma őrölt kávé 
225g

749 Ft
849 Ft

(3773 Ft/kg)

(3329 Ft/kg)

-100Ft

(1078 Ft/kg)

2db egyforma 
termék vásárlása 

esetén darabja: 
599 Ft

HELYETT:

(8225-13160 Ft/kg)

(19929-39857 Ft/kg)

(12469 Ft/kg)
(13000 Ft/kg)



9.Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

XXL 
AJÁNLATUNK!

Globus melegszedvicskrém 
290g többféle (2410 Ft/kg)

Kunsági finom liszt 1kgMexicana tortilla 390g többféle 
(2049 Ft/kg)

Böllér Erdélyi Só 1kg

Kofa zsemlekocka 250g 
(3076 Ft/kg)

Thymos I.o. csemege 
fűszerpaprika őrlemény 50g 
(6380 Ft/kg)

Kofa levesgyöngy 200g (2495 Ft/kg), 

Guthaus panírmorzsa 400g 
(1248 Ft/kg)

Aranyfácán sűrített paradicsom 
360g 15-17% (2219 Ft/kg)

699 Ft

499 Ft

319 Ft

799 Ft

429 Ft/kg

799 Ft599 Ft

399 Ft

399 Ft749 Ft

599 Ft/kg

649 Ft

769 Ft Ft/kg
169

799 Ft

Parmen Szilvabefőtt felezett 
900ml (460g), Cékla szeletelt 
900ml (600g) (998-1302 Ft/kg)

                      családi májkrém 
190g baromfi, sertés (2100 Ft/kg)

Szegedi családi májkrém 190g 
baromfi, sertés (2100 Ft/kg)

Parmen Csemegeuborka 6-9cm 
900ml (460g) (1628 Ft/kg)

                     száraz macskaeledel 
1kg baromfi, marha

                     száraz kutyaeledel 
10kg baromfi, marha (330 Ft/kg)

Bonduelle Vörösbab 545g (340g), 
Csemegekukorica 440g (390g) 
Zöldborsó 545g (360g) (1664-1909 Ft/kg)

Parmen Meggybefőtt magozott 
900ml (440g) (1816 Ft/kg)

3299 Ft

469 Ft
HELYETT:

3799 Ft
HELYETT:

799 Ft
HELYETT:

-15% -13%-25%



10. Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

Hamé pástétom 
45-48g 
többféle 
(3313-3533 Ft/kg)

Hamé 
Csirkemájas 
48g kacsamájjal, 
libamájjal
(2688 Ft/kg)

Grande tonhaltörzs 
3x80g sós lében, 
napraforgóolajban 
(4996 Ft/kg)

Tchibo, Eduscho őrölt kávé 
250g Classic, Extra Strong, 
Classic Strong, Classic Tradition, 
Espresso Intenso (3476 Ft/kg)

Nesquik instant kakaópor 150g 
(4660 Ft/kg)

Banga tőkehalmáj 
115g (75g) (10653 Ft/kg)

869 Ft

699 Ft799 Ft159 Ft 129 Ft

Tibi csoki 265-295g többféle 
(3386-3770 Ft/kg)

Sport szelet 31g ét (5774 Ft/kg)

Balaton Express 35g csokoládés, 
pisztáciás (6543 Ft/kg)

Merci desszert 250g többféle 
(6796 Ft/kg)

KitKat 41,5g, Chunky 40-42g 
többféle (6643-6975 Ft/kg)

Moments ostya 45g többféle 
(3533 Ft/kg)

Milka waffelini 31g milk, choko-
max, kókuszos (6419 Ft/kg)

Balaton szelet 27g citromos, 
classic, tejes (5519 Ft/kg)

Cherry Queen desszert 108g 
(8324 Ft/kg)

KitKat 41,5g többféle (9133 Ft/kg)

Cerbona zabrudi 30g többféle 
(5633 Ft/kg)

199 Ft

149 Ft

899 Ft

379 Ft

169 Ft

999 Ft

179 Ft

229 Ft

1699 Ft

279 Ft

159 Ft

Roshen nápolyi 216g citromos, 
csokis, mogyorós (2773 Ft/kg)

                     tere-fere omlós keksz 
180g kakaó, kókusz (1828 Ft/kg)

Lovita jelly piskótatallér 135g 
többféle (3844 Ft/kg)

519 Ft 599 Ft 329 Ft

Chio chips 130g többféle 
(5377 Ft/kg)

699 Ft

1199 Ft

369 Ft
HELYETT:

-11%



11.Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

239 Ft

Mogyi napraforgómag, 
földimogyoró tésztabundában 
60-70g többféle (3414-3983 Ft/kg)

Mogyi földimogyoró 
tésztabundában 60g többféle 
(4983 Ft/kg)

                      szotyi 150g (2327 Ft/kg)  Hadászi szotyi 100-150g sós, 
enyhén sós (2327-3490 Ft/kg)

299 Ft 349 Ft 349 Ft
Sió Vitatigris gyümölcspüré 
90g 100% többféle (2433 Ft/kg)

219 Ft
Fuze Tea 1,5l PET többféle 
(313 Ft/l)

Kobra energiaital 250ml classic, 
alma, áfonya (476 Ft/l)

Szentkirályi Cseppség 
szénsavmentes ásványvíz 
0,33l PET (482 Ft/l)

Szenkirályi BABA 
szénsavmentes ásványvíz 1l 
PET, SPORT 0,75l PET (199-265 Ft/l)

Nestlé Aquarel 
ásványvíz 1,5l PET
mentes, enyhe, dús 
(113 Ft/l)

Apenta+ 0,75l PET többféle 
(465 Ft/l)

Monster energiaital 0,5l 
többféle (938 Ft/l)

Aloe vera ital 500ml PET 
többféle (678 Ft/l)

                       szörp 2l PET málna, 
narancs (350 Ft/l)

699 Ft

339 Ft 469 Ft 119 Ft

199 Ft 159 Ft

169 Ft

349 Ft

469 Ft

EKO Paradicsomlé 1l 100% 

579 Ft/l

399 Ft
HELYETT:

869 Ft
HELYETT:

-13%

-20%



12. Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

A megfejtést keresd a 2. oldalon.



13.Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

A megfejtést keresd a 3. oldalon.



14. Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

Royal vodka 0,5l (5398 Ft/l) Royal vodka 0,7l (5713 Ft/l)Jägermeister 0,7l Eredeti, Scharf 
(9284 Ft/l)

Jägermeister 0,5l Eredeti, Scharf 
(9998 Ft/l)

Unicum 0,5l többféle (9998 Ft/l)Hubertus 0,5l többféle (6998 Ft/l)

Kőbányai sör 0,5l dobozos 
(658 Ft/l)

Soproni Óvatos Duhaj sör 0,5l 
dobozos APA, Démon, IPA, 
Meggy (798 Ft/l)

Coors sör 0,5l dobozos (838 Ft/l) Borsodi sör 0,5l dobozos (678 Ft/l)

Mizse ásványvíz 2l PET dús, mentes (75 Ft/l)

Mizse ásványvíz 0,5l PET mentes, 
szénsavas (178 Ft/l)

BB édes pezsgő 0,75l többféle 
(1732 Ft/l)

339 Ft

149 Ft

89 Ft

329 Ft399 Ft 419 Ft

2699 Ft 3999 Ft4999 Ft

4999 Ft3499 Ft1299 Ft

6499 Ft

Szent István Korona bor 0,75l 
többféle (1199 Ft/l)

899 Ft



15.Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

Mazzini perforált folpack 
100ív/45m/doboz  (7 Ft/ív, 16 Ft/m)

Nivea testápoló 200-250ml 
többféle (5996-7495 Ft/l)

Finish regeneráló só 1,5kg 
(533 Ft/kg)

Paradontax fogkrém 75ml 
többféle (21320 Ft/l)

Glossy uzsonnás tasak 100db 
(3,5 Ft/db)

Bref Deluxe 3x50g magnólia, 
moonflower (12660 Ft/kg)

Corega műfogsortisztító 
tabletta 30db (50 Ft/db), 

műfogsorrögzítő krém 40g 
többféle (37475 Ft/kg)

Mazzini prémium sütőzacskó 
5db (60 Ft/db)

699 Ft

799 Ft

349 Ft299 Ft

1599 Ft 1499 Ft

1899 Ft

1499 Ft

Zewa Deluxe toalettpapír 
16 tekercses 3 rétegű 
150 lap/tekercs többféle

Libresse tisztasági betét 30-32 db 
Normal Multistyl, So Slim, String
 (20-22 Ft/db) 

Zewa Deluxe 
papír zsebkendő 
90db 
többféle (4 Ft/db) 

Zewa nedves 
toalettpapír 42db 
többféle (14 Ft/db) 

Zewa papírtörlő Jumbo, Jumbo Prémium 
1 tekercses, 2 rétegű 230 és 325 lap/tekercs 
(3,4-4,8 Ft/lap) 

1099 Ft

369 Ft

649 Ft

579 Ft2299 Ft
2699 Ft
(169 Ft/tekercs, 1,1 Ft/lap)

(144 Ft/tekercs, 0,9 Ft/lap)

-400Ft

499 Ft/db
699 Ft/db

Color time hajfesték többféle 

-29%



16. Érvényes: 2024.02.26. - 03.09.

JELMAGYARÁZAT
 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a gluténmentes  
 termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a laktózmentes  
 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

Glossy 
szemeteszsák 
160l 10db 
(100 Ft/db)

Protect rágcsálóírtó 
granulátum 2x75g (6660 Ft/kg)

Glossy 
szemeteszsák 
60l 15db 
(13 Ft/db)

PreVital alutasakos macska- 
eledel 100g többféle (1990 Ft/kg)

999 Ft 999 Ft199 Ft 199 Ft


